関係事業者 各位

                                       令和 4年 12月 23日

新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ

 拝啓、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

弊社が運営する訪問介護事業所 HandsCareにて新型コロナウイルス感染者 1名確

認されましたのでご報告いたします。

【対象者】

パート（Wワーク）

【経緯】

12/22（木）

本人より陽性連絡あり（他事業所での検査で陽性。医療機関を受診後陽性判定）

【本人の状況】

喉の痛みと発熱

直前に支援は行っておりません。

状況観察を行い、何かあればご報告いたします。

【今後の対策】

全社員・パートのマスク着用、手指等の消毒など感染拡大防止に向けて全力で取り

組んでまいりますので、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

稲垣会長にはお手数をお掛け致しますが、各務原市サービス事業者協議会、会員の

皆様へメールをお願い致します。

株式会社 Kind

HandsCare

管理者 岩本 美紀

TEL 058-322-6091